Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 3»

Приказ

от 08 сентября 2016г.                     х. Средний                         № 116

Об утверждении Плана мероприятий («дорожная карта») по улучшению качества преподавания учебных предметов в общеобразовательных организациях Ставропольского края и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и  среднего общего образования в 2016 году»
       На основании приказа министерства образования и молодежной политики Ставропольского края от 27 июля  2016 года № 894-пр «Об утверждении Плана мероприятий («дорожная карта») по улучшению качества преподавания учебных предметов в общеобразовательных организациях Ставропольского края и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования в 2016 году», приказа отдела образования администрации Александровского муниципального района № 393-о  от 22.08.2015г.   «Об утверждении Плана мероприятий («Дорожная карта») по подготовке к проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в Александровском районе в 2017 год».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий («дорожная карта) по улучшению качества преподавания учебных предметов в школе и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в 2017 году (далее - дорожная карта) согласно приложению к настоящему приказу.

2.  Заместителю директора по УР Саенко О.А. при разработке планов мероприятий по подготовке к проведению к государственной итоговой аттестации в 2017 году учитывать данный приказ.
3. Разместить Дорожные карты на официальных сайтах в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» общеобразовательных организаций Александровского муниципального района.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[image: image1.jpg]